
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ 

KŪRIMAS“ (FOTOGRAFIJOS SRITIS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 1LKT-83(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos 
komunikatu 2020/C 91 I/01 „Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant 
į dabartinį COVID-19 protrūkį, sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. 
įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, 
paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 
į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. liepos 23 d. Ekspertų darbo grupės 
posėdžio protokolas Nr. 3LKT-67(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Fotografijos sritis) (kodas 02-
007-01-01-02) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 
fotomenininkų 
sąjungos 
Kauno skyrius 

Asociacija 

Naujų Kauno 
fotografijos galerijos 
produktų ir paslaugų 
kūrimas 

86,00 35 500,00  

1.2.  
Lewben Art 
Foundation 

Viešoji 
įstaiga 

Mobili paroda 
„Humanizmas 
jaunojoje Lietuvos 
fotografijoje“ atvirose 
Vilniaus miesto 
erdvėse 

85,00 27 000,00  



1.3.  Taip Kitaip Viešoji 
įstaiga 

Šiuolaikinės 
fotografijos projektas 
TEZĖ 

81,00 10 600,00  

1.4.  

Lietuvos 
fotomenininkų 
sąjungos 
Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija 

Kultūros produktų ir 
paslaugų 
skaitmeninimo 
programa. 

80,40 26 500,00  

1.5.  
Baltėno 
archyvai 

Viešoji 
įstaiga 

Internetinės svetainės, 
skirtos A. Baltėno 
archyvų viešinimui, 
sukūrimas 
(serijos: Lietuvos 
etniniai regionai,  
Lietuvos žmonių 
profesijos ir hobi, 
išeivija po 1990-ųjų) 

79,20 21 000,00  

1.6.  Kūrėjų sąjunga Asociacija Laiko nėra 78,20 8 000,00  

1.7.  
J. Bobrovskio 
draugija Asociacija 

Virtuali galerija - 
Lietuva ir rašytojas 
Johanesas Bobrovskis - 
vokiška poezija ir 
literatūrinių vietų 
vaizdiniai 

76,20 11 000,00  

1.8.  

Antano 
Sutkaus 
fotografijų 
archyvas 

Viešoji 
įstaiga 

Antano Sutkaus 
fotografijų archyvo 
skaitmenizavimas 

75,60 40 000,00 

 
Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 
1.5, 1.6, 1.7, 1.8 

sąmatos eil. 
 
 

1.9.  
Literatūra ir 
menas 

Viešoji 
įstaiga 

Kultūros restauracija: 
„Literatūros ir meno“ 
fotoarchyvas 

74,80 7 000,00  

1.10.  Dūmų fabrikas Viešoji 
įstaiga 

Vieta ir laikas: Naujoji 
Vilnia (meninis 
tyrimas) 

70,80 12 500,00  



1.11.  

Biržų krašto 
muziejus 
„Sėla“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jonas ir jo filmų kadrai 
fotografijoje 70,00 2 500,00  

1.12.  Vedanti idėja Viešoji 
įstaiga 

Internetu transliuojami 
seminarai (vebinarai) 
,,Fotografavimo aistra“ 

66,60 12 000,00  

1.13.  

Demokratinės 
Bendruomenės 
Resursai 

Viešoji 
įstaiga 

Lėtoji fotografija. 
Edukacija virtualioje 
erdvėje 

66,60 9 900,00  

1.14.  

Šalčininkų 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šalčininkų kraštas iš 
arti 61,20 4 400,00  

1.15.  Naratyvas 
 

Viešoji 
įstaiga 

Multimedijos 
pasakojimo formatu 
įgyvendinta Arcana 
Femina fotografijų 
paroda „Apie 
vyriškumą“ 
 

60,80 5 000,00  

1.16.  
Fotografinės 
Peržiūros 

Viešoji 
įstaiga Portfolio peržiūros 60,60 4 000,00  

IŠ VISO: 236 900,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Fotografijos sritis) (kodas 02-
007-01-01-02) projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Dvimiesčio kulka Viešoji įstaiga Kauno gatvės fotografija 59,20 

2.2.  Like Lithuania Viešoji įstaiga Meno siena 57,00 

2.3.  
Kauno rajono Babtų 
kultūros centras Biudžetinė įstaiga Žalgirio Pergalės parkas pasakoja 55,80 



2.4.  
Anykščių menų 
inkubatorius - menų 
studija 

Viešoji įstaiga Taikomosios fotografijos laboratorija 55,20 

2.5.  
Lietuvos spaudos 
fotografų klubas Viešoji įstaiga Šviesoraščių skaitymai 53,20 

2.6.  Fotokomanda Mažoji bendrija Gyvenimas tęsiasi: pokarantininiai 
portretai 

50,20 

2.7.  
Automobilių sporto 
klubas „Extempas“ Asociacija Lietuvos gamta kiekvieno ekrane 45,80 

2.8.  Lispa Viešoji įstaiga Profesionaliojo fotografijos meno 
įskiepis 

35,60 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų 

rugsėjo 30 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


